Каждая из Сторон в любое время вправе отказаться от Договора, предупредив об этом 
другую Сторону за 30 (тридцать) календарных дней.

5. РАЗМЕР, СРОКИ И ПОРЯДОК ВНЕСЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

5.1. Арендная плата за пользование Объектом недвижимости составляет 1 950 000 (один 
миллион девятьсот пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. в месяц, в том числе НДС 5%, и вносится не позднее 
10 числа расчетного месяца.

5.2. Помимо арендной платы Арендатор обязан компенсировать Арендодателю стоимость 
коммунальных услуг, потребленных Арендатором за этот период.

По зданию учебного корпуса кадастровый номер: